
 

 

UCHWAŁA NR XXII/169/2020 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/97/2019 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

mających siedzibę na obszarze Gminy Stęszew. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, 

z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr X/97/2019 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

mających siedzibę na obszarze Gminy Stęszew otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-)  Mirosław Potrawiak 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 maja 2020 r.

Poz. 4215



Załącznik 

 do uchwały Nr XXII/169/2020 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 11 maja 2020 r. 

 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Stęszew oraz granice obwodów publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Stęszew od dnia 1 września 2020 r. 

Lp. Nazwa przedszkola/ 

oddziału przedszkolnego 

Adres siedziby 

przedszkola/oddziału 

przedszkolnego, innych 

lokalizacji 

Granice obwodu przedszkola/oddziału 

przedszkolnego od dnia 1 września 

2019 r. 

1. Przedszkole w Stęszewie 62 – 060 Stęszew 

ul. J. Korczaka 2 

Miasto – Stęszew 

Wieś - Dębno, Dębienko, Trzebaw, 

Krąplewo, Drogosławiec, Zamysłowo 

za wyjątkiem ul. Wrocławska od nr 

96 do 98, Witobel za wyjątkiem ul. 

Wrocławska od nr 81 do nr 93, 

Wielkawieś za wyjątkiem Osiedla przy 

Lesie, Łódź 

2. Przedszkole w Strykowie Strykowo, ul. Bukowska 2 

62 – 060 Stęszew 

Wieś – Antoninek, Dębina, Sapowice, 

Strykowo, Strykówko, Twardowo, 

Srocko Małe, Wronczyn -  ulice: Rolna 

i Jabłoniowa, Zamysłowo ul. 

Wrocławska od nr 96 do 98 oraz 

zabudowania na zachód od drogi 

krajowej S5, Witobel  - ul. Wrocławska 

od nr 81 do nr 93, Będlewo – ul. 

Wrocławska nr 95 

3. Przedszkole w Modrzu Modrze, ul. T. Kościuszki 

36 

62 – 060 Stęszew 

Wieś – Będlewo za wyjątkiem ul. 

Wrocławska nr 95, Drożdżyce, Modrze, 

Smętówko, Srocko, Wronczyn – za 

wyjątkiem ulic Rolna i Jabłoniowa, 

Zaparcin, Żydowo 

4. Przedszkole im. Przyjaciół 

Wielkopolski 

w Jeziorkach 

Jeziorki, ul. Pocztowa 12 

62 – 060 Stęszew 

Wieś – Jeziorki, Mirosławki, Piekary, 

Rybojedzko, Skrzynki, Słupia, Tomice, 

Tomiczki, Wielkawieś – Osiedle przy 

Lesie 

5. Szkoła Podstawowa 

w Stęszewie 

Szkoła Filialna 

z Oddziałem 

Przedszkolnym 

w Trzebawiu 

Trzebaw, ul. Mosińska 1 

62 – 060 Stęszew 

Wieś – Trzebaw, Górka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4215


		2020-05-19T09:36:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




